
Literární soutěž 2019
 

V rámci kampaně na podporu četby knih Rosteme s knihou vyhlašujeme soutěž na téma

PAMĚŤ A VZPOMÍNKY aneb Skutečný příběh, který mě zaujal.
Zadání: Napište skutečný příběh, který jste slyšeli vyprávět ze vzpomínek někoho z vašich blízkých či 
známých.

Soutěž je vyhlašována ve třech věkových kategoriích:
1) první stupeň ZŠ
2) druhý stupeň ZŠ a odpovídající ročníky víceletých gymnázií
3) střední školy

Maximální délka textu je 1 strana A4. Velikost písma na PC nejméně 9 – nejvíce 12.

Každý příspěvek poslaný elektronicky musí být v samostatném souboru nejlépe ve formátu DOKUMENT 
...WORD nebo RTF. Příspěvek pojmenujte svým příjmením (u sourozenců i prvním písmenem křestního 
jména).

Příspěvky, které neodpovídají zadání, budou vyřazeny.

Uzávěrka soutěže: 29. 3. 2019

Došlé příspěvky vyhodnotí odborná porota a prvních deset autorů prací v každé kategorii se může těšit na 
zajímavé ceny a na slavnostní vyhlášení na mezinárodním knižním veletrhu a literárním festivalu Svět knihy 
Praha 2019 (9. – 12. 5. 2019). Vyhlášení proběhne v pavilonu Rosteme s knihou v pátek 10. 5. od 11:00 
hodin.

Další pořady pro děti a mládež sledujte na www.svetknihy.cz

Vítězné literární práce budou dostupné na webových stránkách www.rostemesknihou.cz 

Příběhy posílejte elektronicky na e-mail: soutez@rostemesknihou.cz nebo poštou na adresu:

Svět knihy, s.r.o., Fügnerovo nám. 1808/3, 120 00 Praha 2 (na obálku napište heslo: Paměť a vzpomínky).

Nezapomeňte na každý jednotlivý příspěvek (i v elektronické verzi!) uvést věkovou kategorii, jméno, 
adresu, (příp. třídu a adresu školy), e-mail a telefon. (Kontaktní údaje se nazapočítávají do rozsahu práce 
velikosti A4.)

V případě úspěchu vás budeme kontaktovat s dalšími instrukcemi. Autoři zasláním příspěvku souhlasí s jeho 
zveřejněním na webových stránkách kampaně Rosteme s knihou.

Neváhejte se na nás obracet s dotazy.

Koordinátorky soutěže: Kamila Chrtková, Jana Chalupová

soutez@rostemesknihou.cz

+420 737 500 126, 224 498 464

http://www.svetknihy.cz/
mailto:soutez@rostemesknihou.cz
http://www.rostemesknihou.cz/


Dobrý den,

stejně jako v minulých letech, vyhlašuje Svět Knihy, s.r.o. v  rámci kampaně na podporu četby knih 
Rosteme s knihou SOUTĚŽ, která vyvrcholí na letošním mezinárodním knižním veletrhu a 
literárním festivalu Svět knihy Praha 2019 (9. – 12. 5. 2019). 

Oslovujeme vás v dobré víře, že se soutěže zúčastníte. Každý rok je tato soutěž obeslána mnoha 
příspěvky, kdy na deset vítězných prací v každé kategorii čekají hodnotné ceny. Prosím, pečlivě si 
přečtěte podmínky soutěže v příloze a pište. Těšíme se na vaše příběhy.

Srdečně vás zveme do soutěže!

Za porotu a všechny další spolupracovníky

Kamila Chrtková

e-mail: soutez@rostemesknihou.cz

tel. 737 500 126

mailto:soutez@rostemesknihou.cz
Jiří Chrtek
Textový rámeček
Informace o zpracování osobních údajů je dostupná na webu www.rostemesknihou.cz 


	Literární soutěž 2019
	PAMĚŤ A VZPOMÍNKY aneb Skutečný příběh, který mě zaujal.




